BOIC81800X - ABC39B9 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006508 - 17/06/2024 -V1.10- U
Ministero dell’Istruzione e del Merito

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 7 .C.7
Via Scandellara, 56 - 40138 BOLOGNA “ Mﬁajw,
Tel. 051/533747 — Fax 051/534029 — Codice fiscale 91201360376
E-mail: boic81800x@istruzione.it — boic8180ox@pec.istruzione.it

Offinidoro dodd itrunione l’ [m] iadoma“i
o ol offonits RS ————

R inanziato
FUTU RA PER L'ITALIAIE)‘I\ ggliﬁliﬁ E?ﬁ.‘éﬂ?ﬁi?i.ﬁt”’”“

Albo online
Amministrazione Trasparente
Atti della scuola

OGGETTO: pubblicazione graduatoria DEFINITIVA personale interno per n. 1 figura di ESPERTO FORMATORE -
PNRR Animatore digitale
Identificativo progetto: M4C112.1-2022-941-P-4124 CUP: 134D22002000006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.Lgs n. 165/2001 avente ad oggetto «Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle
amministrazioni pubbliche» e, in particolare, I'art. 7, comma 6;

VISTO il Progetto in essere del PNRR per gli anni scolastici 2022-2023 e 2023-2024. Articolo 1, comma 512, della
legge 30 dicembre 2020, n. 178. Decreto del Ministro dell’istruzione 11 agosto 2022, n. 222, articolo 2 — “Azioni di
coinvolgimento degli animatori digitali” nel’ambito della linea di investimento 2.1 “Didattica digitale integrata e
formazione alla transizione digitale per il personale scolastico” di cui alla Missione 4 — Componente 1 — del PNRR;

VISTO la nota di autorizzazione prot. n. 24917 del 27/02/2023;

VISTO I'Avviso di selezione prot. n. 5792 del 29/05/2024 mediante procedura comparativa per titoli ed esperienze
professionali rivolto al personale INTERNO per I'individuazione di n. 1 ESPERTO FORMATORE;

VISTE le istanze pervenute dai candidati interessati entro i termini indicati nell’ Avviso;
VISTO il decreto di assunzione del ruolo di valutatore da parte del Dirigente scolastico;
PRESO ATTO delle risultanze della valutazione dei curriculum pervenuti;

VISTA la graduatoria Provvisoria prot. n. 6263 del 10/06/2024 pubblicata in pari data all’Albo online sul sito della
scuola;

PRESO ATTO che non sono pervenuti ricorsi nel termine previsto dei 5 giorni successivi;
DISPONE

la pubblicazione all’Albo online sul sito istituzionale della scuola la seguente graduatoria DEFINITIVA relativa alla
selezione interna di n. 1 ESPERTO FORMATORE:

; TITOLI DI SERVIZI/ ESPERIENZE
candidato STUDIO/CULTURALI PROFESSIONALI Totale
MONGILI NICOLETTA 24 22 46

Poiché I'atto & divenuto definitivo, si trasmette al DSGA per I'assegnazione degli incarichi.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Federica Roux

Documento firmato digitalmente

Firmato digitalmente da FEDERICA ROUX


about:blank
about:blank

		2024-07-12T09:20:24+0200
	FEDERICA ROUX




